
1 
 

  شرکت صنعتی پارس خزر (سھامی عام)

  و دستورالعمل بھ شرکت کنندگان  محدودشرایط شرکت در مزایده 

  :مزایده و موضوع  شرح

بھ 02/07/1403مورخ ) خزرسایت پارس در (درج آگھی  محدود آگھی مزایدهشرکت صنعتی پارس خزر از طریق 

  نموده است:مازاد بر مصرف  اقلام ضایعاتیاقدام بھ فروش شرح ذیل 

   بھ شرح زیر می باشد :شرح اقلام ضایعاتی -1

  بھ ریال شرکت در مزایده  مبلغ سپرده  (کیلوگرم  )تقریبیمقدار  شرح کالا   ردیف

  200،000،000  25،000  نایلون ضایعاتی  1

  150،000،000 35،000  کارتن ضایعاتی  2

  

  

  % قابل افزایش یا کاھش است.53مقدار بھ صورت تقریبی بوده و میزان آن حداکثر و حداقل   :1تذکر 

:  چنانچھ متقاضیان قصد ارائھ چند پیشنھاد برای ھر گروه از اقلام ضایعاتی را داشتھ باشند ، می  2تذکر 

 بایست سپرده  ای برابر مجموع سپرده ھای تعیین شده برای اقلام پیشنھادی ارائھ نمایند . 

 د از م���ورخ اس���ناد مزای���ده  ھ���ر ی���ک از پیش���نھاد دھن���دگان م���ی توانن��� دریاف���تو  اق���لام ف���وق جھ���ت بازدی���د  -2

 ام�����ور  ب�����ھ واح�����د  15:30ال�����ی س�����اعت  8:30از س�����اعت   08/07/1403     ال�����ی م�����ورخ  02/07/1403

، رش���ت: بل���وار ام���ام خمین���ی روب���روی مص���لی  ش���رکت ص���نعتی پ���ارس خ���زر (س���ھامی ع���ام) نش���انیب���ھ  اداری 

 مراجعھ نمایند.

ب���ھ آدرس پیش���نھاد دھن���دگان ب���رای دریاف���ت اطلاع���ات م���ی توانن���د ب���ھ س���ایت ش���رکت ص���نعتی پ���ارس خ���زر -3

)www.parskhazar.com.مراجعھ نماید (  

بھمراه تصویر فیش واریزی   بھ صورت تحویل حضوری  80/70/3140حداکثر تاریخ مھلت ارسال پیشنھادات -4

 باشد.می امور اداری  بھ واحد سپرده شرکت در مزایده

  مراحل مزایده 

(شبای         12800320608شماره حساب     باید طی رسید بانکی نقدی شرکت در مزایده مبلغ سپرده 

IR180150000000012800320608 (سھامی عام) نزد بانک سپھ مرکزی بھ نام شرکت صنعتی پارس خزر ( 

بھ ھمراه تصویر  خزانھ داری واحد حسابداری،  را بھ حسابداری کارخانھ تحویل و پس از تائیدواریز و رسید آن 

در پاکت حقوقی آخرین آگھی تغییرات برای شخص آگھی تاسیس و شخص حقیقی و کارت ملی و صفحھ اول شناسنامھ 

 .گیردمزایده قرار 

 مزایدهمخصوص ، تائید و امضا نموده و در پاکت را مطالعھ  شرایط شرکت در مزایدهفرم  شنھاد دھنده باید پی-1

 قرار دھد.

مبلغ بھ صورت عدد و قید بدون خط خوردگی با را   مزایدهو تعھد نامھ پیشنھاد قیمت فرم پبشنھاد دھنده باید -2

 .در پاکت مخصوص مزایده قرار دھددرج و آنرا امضا نموده و  )بھ ریال (حروف

تحویل و رسید   ریامور اداواحد و اطلاعات روی پاکت مخصوص مزایده تکمیل و بھ پاکت بستھ  بدر -3

 دریافت دارد.



2 
 

می  وق بھ عنوان مطلع و راھنما معرفیبھ عنوان نماینده شرکت در خصوص مزایده ف  امور اداری واحد -4

 گردد.

 

  شرایط مزایده 

 مزایده معرفی نماید.احتمالی  پیشنھاد دھنده حقوقی در مزایده باید نماینده ای از سوی خود برای انجام اقدامات -1

 خود را با شرایط و وضعیت موجود بھ فروش می رساند. اقلام ضایعاتی شرکت -2

آماده س���ازی وبارگیری وحمل ودرص���ورت نیاز بس���تھ بندی ویاجداس���ازی بعھده خریدارمیباش���د(ش���امل لیفتراک -3

م )وخریدار موظف اس���ت طبق برنامھ زمانبندي ش���ده درقرارداد نس���بت بھ تخلیھ كالا اقدا000وکارگرو  جرثقیل و

  نمایند. 

محمولھ قبل از بارگیری وتوزین بصورت پیش پرداخت محاسبھ ومطابق ماده یک  شرایط  ھر   قیمت کل-4

حساب جاری شرکت کھ در قرارداد فی مابین اعلان خواھد شد واریز وبعد از ارائھ ھ مزایده  از طرف خریدار ب

 شده از کارخانھ اقدام می نماید. م بارگیریفیش بانکی  بھ امورمالی، فروشنده نسبت بھ صدورمجوز خروج اقلا

 سن واھلیت) حائز شرایط باشد.ھاد دھنده باید از لحاظ قانونی (پیشن-5

درصدارزش کل محمولھ میباشد کھ در زمان عقد قرارداد بھ کسر 10سپرده تضمین اجرای قرارداد معادل -6

نزد شرکت پارس خزر خواھد  پایان اجرای قراردادو تا سپرده تضمین شرکت در مزایده از خریدار اخذ میگردد 

  بود .

  مراحل بررسی 

 کت بدون حضور پیشنھاددھندگان مربوطھ شر یتھروز پس از پایان مھلت در کم 7کلیھ پیشنھادات حداکثر -1

 برگزار، بازگشایی و صورتجلسھ می گردد.

و  یا سپرده کمتر از پایھ مزایده  بدون سپرده شرکت در مزایده مخدوش، پیشنھادات ناقص، مبھم، مشروط، -2

 .در مزایده شرکت داده نمی شودو مورد تائید نبوده  ،ناقص از نظر اطلاعات و مدارک

حداکثر ظرف مدت و سوم مشخص و مبلغ ضمانت شرکت در مزایده شخص دوم  تا سومبرنده اول ،در بررسی -3

 بھ وی مسترد می شود.ات پس از بازگشایی پیشنھادیک ماه 

روز کاری پس از تاریخ اعلام نتیجھ مزایده می بایست برای انجام معاملھ حاضر  دو برنده مزایده ظرف مدت-4

  معاملھ خواھد شد.طبق مقررات با پیشنھاد دھندگان بعدی شود در غیر اینصورت سپرده آن ضبط و 

 روز پس از اعلام برندگان عودت داده می شود. 10سپرده مزایده سایر شرکت کنندگان حداکثر ظرف مدت -5

  الزامات 

 .ترتیب اثر داده نخواھد شد، مھلتبھ پیشنھادات پس از پایان -1

مطلع بوده و حق ھر گونھ  ارائھ پیشنھاد از طرف متقاضی در حکم آن است کھ نامبرده از جزئیات مزایده کاملاً -2

  این فرم از خود سلب و ساقط نموده است. ادعا یا اعتراض بعدی را در ھر زمینھ با امضا ذیل

و صرف شرکت در مزایده حقی برای شرکت  مختار است ھاھر یک از پیشنھادھمھ یا در رد و یا قبول  ،فروشنده -3

  کننده ایجاد نخواھد کرد.

  پیشنھاد دھندگان جھت نیاز احتمالی در مراجعات بعدی تصویر فیش بانکی را نزد خود نگھ دارند. -4



3 
 

فروش و انتقال صورتحساب ا قبل از صدور ر در مزایده  کالای خریداری شده برندگان مزایده حق واگذاری  -5

 بھ برنده مزایده بھ اشخاص غیر را نخواھند داشت.

مزایده در دو نوبت قبل از بارگیری وسیلھ حمل وپس از بارگیری کالا در باسکول توزین اقلام مربوط بھ -6

 0شرکت لامپ پارس شھاب صورت خواھد گرفت

  

  

  

کد ملی ................................  موارد فوق را  مورد شناسھ ملی / اینجانب .............................. با شرکت /

کھ ش�����رایط مندرج در فرم را با علم و آگاھی کامل و در کمال مطالعھ قرار داده و با امض�����ای خود آنرا تائید می نمایم 

و فرم  صحت عقل و اراده و اختیار، حق ھر گونھ اعتراض را در خصوص تمامی مندرجات شرایط شرکت در مزایده

  پیشنھاد قیمت از خود سلب و ساقط می نمایم.

  پیشنھاد دھندهامضا ( اثر انگشت/ مھر )                                                                        

  


